Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
PROIETTORE CILINDRICO NERO 48VDC
Confezione 1 pezzi | Box 5 pezzi
Clicca qui per scaricare la scheda
tecnica
Codice Prodotto: TS03/S.../BI/...
CARATTERISTICHE
Alimentazione: 48Vdc
Angolo di diffusione: 40°
Temperatura colore: 4000K (bianco naturale)
Materiale del corpo: Alluminio
Vita utile: L70B50 50.000 ore
Lunghezza tige: 40mm
Garanzia: 3 anni
Note: fissaggio al binario di tipo meccanico e magnetico
VARIAZIONI
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 2
Immagine Codice Prodotto Lumen Potenza Dimensioni
TS03/S65/BI/CA 2000 20W 65x140mm
TS03/S55/BI/CA 1500 15W 55x120mm
TS03/S45/BI/CA 800 10W 45X100mm
TS03/S45/BI/CO 800 10W 45X100mm
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
Immagine Codice Prodotto Lumen Potenza Dimensioni
TS03/S65/BI/CO 2000 20W 65x140mm
TS03/S55/BI/CO 1500 15W 55x120mm
DISEGNO TECNICO
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 4
NOTES